2023年购车合同范本
甲方(卖方)：乙方(买方)：
甲、乙双方依据《合同法》及其他有关法律、法规的规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就买卖汽车事宜，签订本合同。
第一条品牌名称、型号、颜色、数量、金额、产地
合计金额：大写：。以上车价不含为车辆办理上牌手续、保险及车辆抵押等所需之各种税费，乙方不再承担任何加急费、手续费、运费、出库费及其他费用。
第二条质量要求
(一)本合同约定的车辆，必须是经国家有关部门公布、备案的汽车产品目录上的产品或合法进口的产品，并能通过公安交通管理部门的检测，可以上牌行驶的汽车。
(二)甲方必须保证汽车为新车，保证汽车的外观没有任何损坏，不得出现掉漆、磨损等现象。
第三条付款方式
(一)定金
合同签订之日，乙方向甲方交纳定金元，如乙方不按约定履行本合同则无权要求返还定金，甲方不按约定履行本合同，应当双倍返还定金。定金日后抵为车款，但定金数额不得超过车款总额的。
(二)余款
余款计人民币元，大写：于年月日前支付。
第四条交车时间、地点及提车方式
(一)交车时间：年月日前。
(二)交车地点：。
(三)提车方式：乙方自提甲方送车上门
(四)甲方在向乙方交付车辆时须同时提供：
1、销售发票。
2、(国产车)车辆合格证或(进口车)海关进口证明及商品检验单
3、质量服务卡或保修手册。
、车辆使用说明书或用户使用手册(中文)。
第五条合同的生效
本合同自双方签字或盖章之日起生效，本合同壹式份，双方各执一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日